

Rzym, 28 IV 2020

Fundacja Rzymskiego
Centrum Akademickiego

Kochani ludzie o wielkich sercach!

Nazywam się Paweł Gnesiak, pochodzę z północy Polski, z rejonu
przez wielki nieznanego Święty Warmii. Przez dwa lata po święceniach
kapłańskich pracowałem w konkatedrale św. Jakuba w Olsztynie. Obecnie jestem
studentem drugiego roku studiów licencyjnych na Uniwersytecie Świętego
Krzyża w Rzymie. Zostałem tu posłany, by jeszcze lepiej przygotować się
do posługi duszpasterstwiej przez Arcybiskupa Józefa Gdugińskiego
Metropolicę Warmińskiego. Nie byłoby to jednak możliwe gdyby nie Wasze
wsparcie.

Ten rok akademicki przeżywam zupełnie inaczej niż było to
planowane. Epidemia COVID-19 ograniczyła dostęp do uniwersytetu,
Biblioteki, jednak dzięki nowoczesnym środkom przekazu nie ograniczyła
dostępu do wiedzy. Regularnie odbywają się zajęcia w zdalnym systemie

nauzenia. To doświadczenie pokazuje, że nie ma ograniczeń, nie ma barier by zgłębić teologię. Nie tracę takich kontaktów ze studentami z całego świata, co pozwala nam razem rozwiązywać różne dylematy i pytania wspólczesnej teologii, biorąc pod uwagę różne kultury i tradycje.

Ostatni rok to także obcy czas naużył słuchawego. Mianowicie w Polskim Instytucie Papieżskim, z powstałymi kursami z Polski tuż na katedrę wspólnoty. Modlitwa, szczególnie w uwolnionej wierze, otworem wystrachu naszych doświadczeń i doświadczeń. Także Was! Studia teologii obejmującej pogłębioną modlitwę pozwalają mi jako księdzu zbliżyć się do Boga i mam nadzieję przygotować by w przyszłości zbliżyć się do Niego w celu.

Bardzo dziękuję za Wasze otwarte i wielkie serce. Dziękuję za wszelkie materialne wsparcie i zaangażowanie mi w tym czasie studiów. Niedługo pragnę Was o nieustanną modlitwę i troskę o nas kępić. Dziękuję także za materialne wsparcie jakie od Was otrzymałem, wiem, że to dobra inwestycja i zaangażowanie w przyszłość mojej niepełnej pracy i duncansterkim zaangażowaniem, niech one staną się w przyszłości wymiernym znakiem mojej wdzięczności, a dziś dany mi czas i wsparcie pragnę obnie ukończyć.

Pozdrawiam, z serca do Was
i pamiętam w modlitwie

Xawie Onesio